

Hej på er!

Säsongen rullar på och planändringar dyker upp längs vägen. Här nedan kommer en uppdatering om det senaste:

- **Fotografering 28 november.**

Fotograferingen har blivit inställd flera gånger, detta oerhört frustrerande men ligger helt bortom vår kontroll. Nytt datum är nu 28/11 i C-hallen. Fotograf på plats från 15 för individuella bilder.

Gruppfoto kl 16:15. Därefter individuella bilder för de som inte hann innan. Kl 16:30 börjar Hockeyn sin fotografering och då bör vi vara klara.

Kika på idrottsfoto.com för att se vilka bilder och priser de erbjuder. Åkaren ska ha med sig den blankett som bifogas i detta utskick till fotograferingen. Där fyller ni i beställning som lämnas till fotografen på plats.

Ev. schemaändring pga detta meddelas via supertext till berörda grupper.

- **Slinga-uppvisning 1 december**

Grupp 3 och 4 åker sina slingor/program på kvällen 1/12.

Samling 17:30 för uppvärmning off-ice. 18:00 Kör G4 sina slingor. Ca 18:30 börjar G3 och visar upp sina program. Tränare Shami finns på plats för att hjälpa åkarna. Anmälan senast 24/11 till tavling@skovdekk.se Fika- och ros försäljning finns. Alla nära och kära är varmt välkomna!

- **Billigestjärntävlingen 2-3 december.**

Vi behöver bekräftelse på att ni kan ta de pass ni blivit tilldelade i bemanningsschemat (Där står det barnens namn, men det är alltså föräldrarna till barnen som avses i bemanningsschemat.) Kan du inte ta ditt pass så behöver du byta med en annan förälder och meddela detta till Nelly på telefonnummer 0722602473 senast den 25/11.

Vi behöver också er hjälp för att kunna erbjuda alla deltagare och besökare gott fika att köpa i kiosken. Vi önskar att alla bakar och lämnar in till kiosken under fredag em 1/12 eller i förväg i frysen som finns i tränarummet. Återkoppla till Meline på 0738737390 senast 25/11 vad ni tänker baka och när ni tänker lämna in så att vi kan planera övriga inköp.

Ingen ordinarie träning på lördag 2/12. På söndag 3/12 har G4 träning.

- **Julshow 16 december!**

I förra brevet smög sig fel datum in. Julshowen är lördag 16:onde december. På förmiddagen är det genrep och på eftermiddagen ca kl 15 är det dags för SHOW!

Det är jätteviktigt att man meddelar Sofia i tid om man inte kan vara med i showen eftersom hon planerar shownummer efter åkarna.

Efter stjärntävlingen kommer all träning att fokuseras på att öva in shownummer. Det kan därför bli ändrade träningstider under dessa två veckor fram till show. Exakt vilka ändringar är inte klart ännu.

Kontakta Sofia om du kan hjälpa till att sy kostymer samt ev. med att bygga rekvisita mm.

Alla är välkomna, det finns uppgifter för alla nivåer så anmäl intresse att hjälpa till även om du känner att du inte kan sy en endaste liten knapp. Sofhia, tel.: 070-965 43 29

- **Nya förrådet ("Skrubben")**

För att hålla skrubben lika fin som när vi fick den finns nu ett städschema som kommer rulla på alla åkare. Det är dock förstås allas ansvar att ta undan efter sig och hålla så snyggt och städat som möjligt.

De som behöver göras är följande:

Tömma sopor

Torka ur kyl och mikro

Ta med pant och panta (burk till pantpengar kommer finnas i Skrubben)

Plocka ordning på träningsredskapen

V.45 Maria. R

V.46 Nathalie

V. 47 Carolina

V.48 Vide

V.50 Ebba

V.51 Hanna

V.52 Julia

V.1 Fanny

- **Klubbkläder!**

Kul att så många provat och beställt kläder. Leverans är utlovad innan jul. 🎄

Betalning sker vid hämtning.

Önskar man beställa en varm klubbjacka eller väst rekommenderar vi att man beställer från K-skate.se för leverantören vi nu beställt från kunde inte tillhandahålla dessa plagg.

K-skate.se → I menyn till vänster finns rubriken "Klubbvaror och Swedenkläder" → Skövde konståkningsklubb.

- **Frånvaro**

Tränarna vill bli meddelade via sms, ej i Supertext, om man inte kan komma på sin träning.

Måndagar sms till Sofhia, tel.: 070-965 43 29

Övriga dagar sms till Anna, tel.: 070-736 90 61

- **Uppdaterat schema på skovdekk.se**

Vi jobbar hårt för att hålla respektive grupps kalender på hemsidan uppdaterad när det sker ändringar. Utgå från att det stämmer, men givetvis får man fråga vid oklarheter.

- **Jullovs läger 2-5/1**

Det kommer bli ett riktigt bra läger med is, fys och dans! Anmälan via hemsidan. Alla nivåer välkomna.

Vänliga hälsningar Styrelsen och tränar-teamet.